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Oddelenie územného rozvoja mesta Magistrátu hlavného mesta SR Bratislavy
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Administratívne hranice
�tátna hranica
hranica mesta
hranice katastrálnych území MÈ

katastrálny operát

materské �koly#S
základné �kolstvo%U
stredné �kolstvo$T
vysoké �kolstvo%[

Komunikaèná sie�
dia¾nice a rýchlostné komunikácie - FT A1

komunikácie rýchlostné, zberné, obslu�né

hlavné cyklistické trasy

�eleznièné trate a zariadenia
�eleznièné trate
vleèky
vysokorýchlostné trate
vysokorýchlostné trate - podzemné trasy

�eleznièné tunely

plochy funkèného vyu�itia s kódmi funkcie: 101,102,201,202,501

vodné plochy a toky

les, ostatné lesné pozemky

krajinná zeleò

parky,sadovnícke a lesoparkové úpravy

vyhradená zeleò zariadení

Funkèné vyu�itie územia

LEGENDA

Typ zariadenia

901

1001

1002

1110

1120
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